HIROSHIMA-THAILAND
 ASSOCIATION

 広島タイ交流協会

  広島タイ交流協会 事務局

 〒730-0052 広島市中区千田町3-7-47  広島県情報プラザ5F

 タイ国政府通商代表事務所広島内

     Tel：082-249-1600 Fax：082-249-9921

 ■E-mail：  mitaphaaphta@do2.enjoy.ne.jp

１

 ■広島タイ交流協会、2024年度通常総会のご報告

                                    202４年 ６ 月 ５ 日

 広島タイ交流協会

 会員 各位

                                      広島タイ交流協会

                                      会長 西川 正洋

         広島タイ交流協会、2024年度通常総会の ご報告

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、広島タイ交流協会の運営・活動にご支援、ご協力をたまわり、誠にありがとうご ざいます。

 通常総会を、2024年5月31日 ＡＮＡクラウンプラザホテル広島にて開催致しました。

会議：①定例理事会  17時00分から17時30分 4階  ミモザ

   ②通常総会   17時30分から18時00分 3階  アカシア

   ②総会懇親会  18時00分から19時30分 3階  オーキッド

議題：第１号議案 2023年度事業報告および収支決算

    ①2023年度事業報告

    ②2023年度収支計算書

    ③2023年度監査報告書

   第２号議案 2024年度事業計画および収支予算

    ④2024年度事業計画（案）

    ⑤2024年度収支予算（案）

   第３号議案 2025年よりの会費改訂

総会参加者：出席49名（社）＋委任状78通＝127名（社）

会員数：個人92名、友好3名、法人62社：計157名（社）

総会参加：127/157=80.1%（規定により総会成立）

審議結果：西川会長に議長を務めて頂き審議した結果、すべての

     議案について賛成多数となりご承認を頂きました。

 当協会の運営・活動につきましては、ご承認いただいた 202４年度事業計画に沿って、経費節減

および有効利用に努めつつ、従来以上の活動・満足度に鋭意取り組んでまいる所存です。

引き続き皆様のご支援、ご 協力をお願い申し上げます。

  敬具